
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/297/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogard. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowogard. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4827



100 000,00 zł

z tego:

- 100 000,00 zł

2 439 535,50 zł

z tego:

a) 100 000,00 zł

b) 2 316 900,00 zł

c) 15 007,50 zł

d) 7 628,00 zł

2 339 535,50 zł

a) 2 316 900,00 zł

b) 15 007,50 zł

c) 7 628,00 zł

 (dział 926, rozdział 92601, § 6330)

(dział 926, rozdział 92605, § 2030)

(dział 926, rozdział 92695, § 2440)

 (dział 926, rozdział 92601, § 6050)

gminy Nowogard"

(dział 900, rozdział 90095, § 4300)

na dofinansowanie zadania pn." Usuwanie Barszczu Sosnowskiego na terenie 

(dział 750, rozdział 75023, § 4700)

Pozostała działalność - zakup usług pozostałych - dotacja otrzymana od WFOŚiGW w Szczecinie

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę   

Środki finansowe - dofinansowanie na realizację w 2025 roku Projektu Aktywna Szkoła 

– raz, dwa, trzy – ABC pływania - środki z budżetu państwa

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę   

Środki finansowe - dofinansowanie na realizację w 2025 roku Projektu Aktywna Szkoła 

– raz, dwa, trzy – ABC pływania - środki z budżetu państwa

Dofinansowanie z budżetu państwa  zadania związanego z budową obiektu sportowego

w ramach Programu Olimpia – Program budowy przyszkolnych hal sportowych

na 100 Lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich 

– Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nowogardzie

Pozostała działalność - dotacja otrzymana od WFOŚiGW w Szczecinie

na dofinansowanie zadania pn." Usuwanie Barszczu Sosnowskiego na terenie 

gminy Nowogard"

(dział 900, rozdział 90095 § 2460)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- dotacje przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek

sektora finansów publicznych” - środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie 

kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców

(dział 750, rozdział 75023 § 2440)

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

przeznaczając, z tego na:

Inwestycja w ramach programu Olimpia – Program budowy przyszkolnych

hal sportowych na 100 Lecie pierwszych występów reprezentacji Polski

na Igrzyskach Olimpijskich  – Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2

w Nowogardzie – środki z budżetu państwa MKiS

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Załącznik do uchwały Nr XXIV/297/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 2 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4827



439 571,64 zł

a) 424 564,14 zł

b) 15 007,50 zł

439 571,64 zł

a) 408 000,00 zł

z tego:
(§4110) 68 000,00 zł
(§4790) 340 000,00 zł

b) 11 571,64 zł

c)

20 000,00 zł(dział  700, rozdział 70007, § 4300)

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
(dział 754, rozdział 75412, § 6230)

Pozostała działalność - zakup usług pozostałych - usuwanie Barszczu Sosnowskiego

(dział 900, rozdział 90095 § 4300)

 (dział 926, rozdział 92601, § 6050)

§ 4. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

przeznaczając z tego:

Inwestycja w ramach programu Olimpia – Program budowy przyszkolnych

hal sportowych na 100 Lecie pierwszych występów reprezentacji Polski

na Igrzyskach Olimpijskich  – Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2

w Nowogardzie – środki z budżetu państwa MKiS

§ 5. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę  
przeznaczając, z tego na:

Szkoły podstawowe
(dział 801, rozdział 80101) 

 - składki na ubezpieczenia społeczne

 - wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochotnicze straże pożarne 

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym -

- zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4827


	UCHWAŁA NR XXIV/297/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 2 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-11-07T08:42:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




